
Es gelten Stornobedingungen des österr. Hotelreglements.
Preisänderung vorbehalten!

Preis pro Nacht/Person Preis pro Nacht/Person
Preise gültig für 2022
Nächtigung ohne Frühstück Saisonstart - 15. April 15. April - 2. November

pro Person/Nacht 2. November - Saisonende

ab 3 Nächte (So-Do)

Bienenhaus Ratsch/Selbstversorger 15. April - 2. November
nur ab 2 Nächte buchbar!

ab 2 Personen 46,00€                          55,00€                      
Exkl. Nächtigungsabgabe 1,50€                            1,50€                        
Kinder 0-5 Jahre frei frei
Kinder 6-14 Jahre 15,00€                          19,00€                      
Kinder ab 14 Jahre 38,00€                          45,00€                      
ab 1 Zusatzbett für Erwachsene pro Pers. 38,00€                          45,00€                      

Endreinigung € 45,00

für 1 Nacht und bei Einzelbuchung Preis auf Anfrage!
Frühstücksmöglichkeit (Buffet) im Stammhaus um € 15,00 pro Erwachsenen – ca. 5 Autominuten entfernt)
Kinderpreis für Frühstück: Kinder 0-5 Jahre frei, Kinder 6-14 Jahre € 8,00 pro Kind, Kinder ab 14 Jahre € 13,00 pro Kind


